*) Înlesnire foarte mare în expedițiune se face prin lipirea unei fășii de adresă dela abonamentul ultim.

Nr. 4401 Scol.

1882.

Cerculariu

cătră tôte oficiile protopresbiterale din archidiececna Transilvaniei.

„Normativul pentru scólele poporale din archidiececna ortodocsă română a Transilvaniei”, votat de sinodul archidiececan în ședința din 13/25 Aprile 1882 sub Nr. 137 s'a tipărit și în broșuri separate, și se poate procura din librăria tipografiei archidiececane cu 30 cr. exemplariul.

Acest normativ este obligătoriu pentru toate organele scolare din archidiececna: de acea tit.